EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 49/2016

Divulga a classificação do processo
seletivo para o programa Bolsa
Estágio CIE-E, Edital nº 42/2016.

 MAURO SCHÜNKE, PREFEITO MUNICIPAL DE RESTINGA SÊCA (RS), no uso

de suas atribuições legais torna público o presente Edital para divulgar o resultado final

do Processo Seletivo para o Programa Bolsa Estágio do CIE-E, conforme segue:

Classificação Provisória Processo Seletivo CIE-E

Candidato Acertos Desempate

conforme item 5.2

do Edital

Classificação Final

Educação Física

  Thalia Costa Ferrari 10   1°

Ensino Médio

  Tainá Rodrigues Trindade 15 3º ano 1°

Luiza Machado Gonçalves 15

2º ano - Nasc.
16/09/1999

2°

Maria Clara Mahlke Ranoff 15

2º ano - Nasc.
22/02/2000

3°

  Augusto Joacir Bovolini 14   4º

Catiele Pacheco Marques 13

Tot. 08 - Nasc.
14/05/1997

5º

Taise Michele Frenandes 13

2º ano - Nasc.
29/12/1999

6°

Inês de Lara Conceição 12

3º ano -  Nasc.
04/09/1998

7°

Dyovana Yasmin Garcia Rosa 12

3º ano - Nasc.
14/04/1999

8°

Juliana Alves Camponogara 12

3º ano - Nasc.
16/09/1999

9º

  Leonardo Garcia da Rosa 12 2º ano 10º

  Amanda Falconé Machado 12 1º ano  11º

Pamela Priscila da Silva
Machado

11
3º ano - Nasc.

01/11/1998
12º

Shaiane Baltezan 11

3º ano - Nasc.
17/12/1998

13º

Juliana Casarotto

11

3º ano - Nasc.
23/12/1999

14º

Marisa Maiara Böck 11

1º ano - Nasc.
09/08/1998

15º

Samara Carvalho 11

1º ano - Nasc.
19/05/1999

16º

Guilherme Pereira Menezes 11

1º ano - Nasc.
23/03/2000

17º

Paola Amaral Pumes Soares 10

3º ano - Nasc.
23/11/1997 18º

Ana Lúcia de Paula Forgiarini 10

3º ano - Nasc.
20/03/1998 19º

Estevão Borges de Lara 10

3º ano - Nasc.
29/09/1999 20º

Joice Christ Pinto 10

2º ano - Nasc.
24/07/1996 21º

Gabriela Rosa de Souza 10

2º ano - Nasc.
24/03/1998 22º

Bruna Medianeira Machado da
Silva

10
2º ano - Nasc.

04/04/2000 23º

Vinicius Joras de Mello 10

1º ano - Nasc.
14/07/1999 24º

Rafaeli Ohana Fortuna Costa 10

1º ano - Nasc.
15/07/1999

25º

História

  Diego Rafael Slim Vargas 15   1°

Psicologia

  Fabiane Schott 13   1°

Técnico em Administração

  Jhonatan Gabriel Rozo Mena 13   1°

  Kauana Andrieli Pohlmann 11   2°

Tecnico em Espanhol

  Sandra Costa 10   1°

Candidatos Não Aprovados - Processo Seletivo Restinga Seca

  Caroline da Silva Böck 9   #

  Ester Elisa Vitalis 9   #

  Fabiane Brondani 9   #

  Gabriele da Silva Camargo 9   #

  Larissa Carvalho Nunes 9   #

  Luiza Brandão 9   #

  Marieli Leci Turba 9   #

  Mateus Prestes 9   #

  Natalia da Silva Cardoso 9   #

  Andiele Castro da Silva 8   #

  Andrielle Jaeger Rodrigues 8   #

  Emanuel Menezes da Silva 8   #

  Gregory Vargas Siqueira 8   #

  Juliane Cavalheiro Vargas 8   #

  Jurenice Alves da Cruz 8   #

  Larissa Vargas Nunes 8   #

  Luiza Falk Dias 8   #

  Reniele Borges de Souza 8   #

  Emeli Soares da Silva 7   #

  Geovana Rockenbach 7   #

  Lucas Santos da Silva Oliveira 7   #

  Milena Guidette da Silva 7   #

  Sabrina Moraes da Silveira 7   #

  Thalia Menezes dos Santos 7   #

  Viviane Wollenhaupt Turra 7   #

  Pamela Plate Machado 6   #

  Tais da Silveira Knierim 6   #

  Andrielli da Silva Ferreira 5   #

  Bruna Belmiro Dahlke 5   #

  Stefano Lucian da Silva Lopes  5   #

  Maritiele Barbosa 4   #

  Natane dos Santos Almeida 4   #

Restinga Sêca, 20 de maio de 2016.

                                                  MARCIO ERCILIO ROHDE
            Secretário Municipal de Administração